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Tabel 1 Afdoeningen
Onder overige afdoeningen wordt verstaan een intrekking door de vreemdeling van de aanvraag, buitenbehandelingstelling van de aanvraag omdat geen leges zijn betaald of overlijden van de vreemdeling. 

	
	Inwilliging
	Afwijzing
	Overige afdoening
	Eindtotaal

	
	kind
	volwassen
	kind
	volwassen
	kind
	volwassen
	

	Herbeoordeling
	235
	214
	28
	26
	
	1
	504

	Aanvraag
	334
	288
	411
	483
	92
	78
	1.686

	Eindtotaal
	569
	502
	439
	509
	92
	79
	2.190






Tabel 2 Afwijzingsgronden van de hoofdpersoon
De voorwaarde dat een vreemdeling niet te lang uit beeld van de Rijksoverheid mag zijn geweest is alleen tegengeworpen in combinatie met het beschikbaarheidscriterium. Bij de afdoening van de aanvraag is één afwijzingsgrond gehanteerd.  

	
Criterium waarop is afgewezen
	Afgewezen hoofdpersonen
Aantal

	Geen asielaanvraag ingediend dan wel de asielaanvraag is minder dan 5 jaar voor het 18e levensjaar ingediend
	118

	De vreemdeling heeft niet tenminste vijf jaar na de asielaanvraag in Nederland verbleven
	89

	De vreemdeling was langer dan de toegestane periode uit beeld van de Rijksoverheid en voldeed niet aan het beschikbaarheidscriterium
	43

	De vreemdeling voldoet niet aan het leeftijdsvereiste
	19

	De vreemdeling is al houder van een verblijfsvergunning
	15

	Er is sprake van gevaar voor de openbare orde
	12

	Er is sprake van identiteitsfraude
	7

	De vreemdeling verbleef op de peildatum niet in Nederland 
	5

	De vreemdeling is niet beschikbaar geweest in het kader van vertrek
	2

	De vreemdeling heeft de Europese Unie aantoonbaar verlaten
	1

	De vreemdeling is onderdaan van een lidstaat van de EU/EER
	1

	Eindtotaal
	312








